o33°SMEY

CJF11PBEU

Katnyopia

OIKOYEVEIA NPOIOVTWOV
Tonog

Country Version

Mpwivo

STIPTAG £0nEPISOEIdWV
STIQTNG €0nEPIDOEID WV
EU

KwdikoG EAN 8017709318895
AIZOHTIKH
A100OnTIKA 50's Style
Xpwpa ZIEN
divipiopa FuaAioTepo
Xpopa Baong ZTIANVO XpWHIO
YAIKO copaTog MAAoTIKO
YAIkO Baong MAacTiko
TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

Z0oTnHa eEKXUHWONG XelpokivnTn niean
K®vog YeVIKIG XpRong Nai
Z1oHI0 nou dev oTalel Nai

HAEKTPIKH ZYNAEZH

Ioxug 70 W
Taon 220-240V
ZuxvoTnTa 50/60 Hz

KaravaAwon AsiToupyiag avapoving

Xpovog evepyonoinong 0 min
anevepyonoinong

YAIkO oTOMIOU
YAIKO iATpou
YAIKO K®@VOU

YAIkO kanakiou
YAIkO doxeiou Xupou
TOnog AoyoTunou

AvTioAioOnTIKA Baon

O£on anoBnKeuUoNG
KaAwdiou

MepIoTPOPR KOVOU

MikoG kaAwdiou
Tpopodoaiag
dig

Mpoidv ekTOG 1I0XUOG

*[i i |
|

AVOEeidwTOo aTodA
AvoEeidwTOo aTodAl
AVOEeidwTOo aTadAl
Tritan™ Renew
Tritan™ Renew
Epappoaopevo

Nai
Nai

1 TpONOG - apioTepdaTpOPpa

1m

(F;E) Zouko

ow
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AIAZTAZEIZ

Mnkog

MAdarog

'Yyog

A1a0TAoCEIG NPOIOVTOG
(YxMx)

MAdToG KouTIioU 3wpou
MAaTog ouokeuaciag

166 mm

189

281
281x166x166 mm

242
220 mm

'Yyog ouokeuaaoiag

MAdTog cuokeuaciag
Balog ocuokeuaoiag

"YYoG ouoKeuaciag

KaBapo Bapog (kg)
MeikTO Bapog (kg)

348

242 mm
220 mm
348 mm
2,560 kg
3,700 kg
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Alternative products

PN CJF11WHEU i CJF11RDEU
[r a AEUKO Kokkivo
“ -l(

P CJF11PKEU P CJF11BLEU
i i Pol MaUpo
\
| |

P CJF11PGEU P CJF11CREU
I o dioTIKI n i Mnel

|
L | |
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